
２０２５年６月２７日  

関 係 各 位  

 

一般社団法人  電波産業会  

事務局長 岡野 直樹  

 

当 会 会 長 の 就 任 に 伴 う お 願 い  

( 照 会 相 談 業 務 関 係 文 書 の 表 記 ) 

 

拝啓  時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。  

 平素は、当会が実施する「照会相談業務」に格別の御高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。  

さて、当会は、２０２５年６月２６日に定時総会及び理事会を開催し、

同日、吉田 憲一郎  が会長に就任しました。  

つきましては、今後、当会宛てにご送付いただく文書の会長名は、

吉田 憲一郎  と記載していただきますようお願い申し上げます。  

今後とも一層の御愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  


